Hug. a. Aprilis 1628.

C. Hugenum.

Igusto. facta  
 Oladsworth.

~~Excellentissimo Comitæ Denbrocia, si citra offensam fieri id hic  
 possit, humilissimas obsequia meae ut deferas, valde cupio.  
 Venerari quorundam cultus religioso magis viri memoriam in  
 quo parem tantæ castitudo, candore, et præstantiam exteri  
 omnes deos et laudes. nunc ut valeas Deum rogo et insignem  
 et totusque amicum finitibus (quoniam toto pectore delit) ut  
 in memores mei vivatis nunquam qui in animo vos gerito  
 semper in ore quam seipissima Haga Calend. Maji 1628.~~